MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

VIA CAMPANELLO snc - 81030 TEVEROLA (CE)
Codice Meccanografico: CEIC87300R - Distretto Scolastico n. 15
Codice fiscale 90033260614 — www.icteverola.gov.it

; ceic87300r@istruzione. it
ﬁ 081/8118157 g; ceic87300r@pec.istruzione. it
Prot. n.8191-11.2

Del 18/10/2019

AI GENITORI ELETTI SCUOLA INFANZIA

DI VIA PECORARIO

ALL’ALBO

E AL SITO WEB DELLA SCUOLA

e p.c. AL PRESIDENTE del CONSIGLIO DI ISTITUTO

OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti il Consiglio di Intersezione
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’esito delle elezioni avvenute in data 17/10/2019;
VISTO il verbale della _co‘mmissione elettorale;
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti;
VISTI gli art. 3 e 23 del D.P.R. n™ 416 del 31/05/74;

DECRETA

i rappresentanti di sezione per 1’anno scolastico 2019/20:

A Sig.ra PISANO CARMELA n.voti 7
B Sig.ra MENALE TERESA n.voti 6
C Sig.ra MARZOCCHI FEDERICA n.voti 8
D Sig.ra di BIASE MIRIAM n.voti 11
E Sig.ra CARBONE MARIA CRISTINA  n.voti 7
F Sig.ra COSTANZO BARBARA n.voti 10
G Sig.ra LUISI TERESA n.voti 5
H Sig.ra MAGURNO MARIA ELISA n.voti 4
I Sig.ra GRECO LAURA MARIA n.voti 9
L Sig.ra FERRARA LIBERATA n.voti 6
M Sig.ra PAGLIUCA VINCENZA n.voti 6
N Sig.ra IMPROTA MARGHERITA n.voti 7

E’ ammesso ricorso motivato entro gg. 5 dalla dqta-d‘i,f’z_i_’fﬁs%igne all’albo

SCOLASTICO
e Caputo



